[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

	От 30.12.2020
	  г. Новосибирск
	№ 24

	Об освобождении от занимаемой должности заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, рассмотрев вопрос об освобождении от занимаемой должности заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике, комиссия РЕШИЛА:

Освободить Савельева Александра Геннадьевича от занимаемой должности заместителя председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

	Председатель комиссии
	      К. Е. Покровский